
Attivi da oltre 25 anni
con +15.000 praticanti formati

12 Incontri da Maggio a Luglio 2025

ESAME AVVOCATO

Spring Training 2025

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

N° SETTIMANA 

02.05.25

09.05.25

16.05.25

23.05.25

30.05.25

06.06.25

13.06.25

20.06.25

27.06.25

04.07.25

11.07.25

18.07.25

Civile

Penale

Civile

Penale

Civile

Penale

Civile

Penale

Civile

Penale

Civile

Penale

SETTIMANA PROVA ORA

A

B

C

15.05.2025

06.06.2025

03.07.2025

Civile / Penale

Civile / Penale

Civile / Penale

SETTIMANA PROVA ORA

3 Incontri Video - Aula Civile + Aula penale (consultabili anche online)


