

Attivi da oltre 25 anni con +15.000 praticanti formati

ESAME AVVOCATO

Spring Training 2025

12 Incontri da Maggio a Luglio 2025

N° SETTIMANA	SETTIMANA	PROVA ORA
1°	02.05.25	Civile
2°	09.05.25	Penale
3°	16.05.25	Civile
4°	23.05.25	Penale
5°	30.05.25	Civile
6°	06.06.25	Penale
7°	13.06.25	Civile
8°	20.06.25	Penale
9°	27.06.25	Civile
10°	04.07.25	Penale
11°	11.07.25	Civile
12°	18.07.25	Penale

3 Incontri Video - Aula Civile + Aula penale (consultabili anche online)

	SETTIMANA	PROVA	ORA
А	15.05.2025	Civile / Penale	
В	06.06.2025	Civile / Penale	
С	03.07.2025	Civile / Penale	